РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЕЛ»
Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  13 июля 2023	      	                            № 3503
Орёл

О внесении изменений в постановление администрации города Орла
от 16 октября 2013г. № 4685 «О создании рабочей группы по рассмотрению предложений, замечаний и согласованию проекта схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Орла»

Руководствуясь статьей 22 Устава города Орла, администрация города Орла постановляет:
1. Внести изменение в постановление администрации города Орла от                 16 октября 2013г. № 4685 «О создании рабочей группы по рассмотрению предложений, замечаний и согласованию проекта схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Орла», изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И.Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Орла А.В. Степанова.

Мэр города Орла                                                                                       Ю.Н. Парахин

	Приложение к постановлению
администрации  города Орла
от «13» июля 2023 г. № 3503
Приложение № 1 к постановлению
администрации города Орла
от 16 октября 2013 г. № 4685

Состав рабочей группы по рассмотрению предложений, замечаний и согласованию проекта схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Орла.

	Председатель рабочей группы:

	Степанов А.В.
	- заместитель Мэра города Орла;

	Заместитель председателя рабочей группы:

	Сурнова А.Е.
	- начальник управления экономического развития администрации города Орла;

	Секретарь рабочей группы:

	Башкатова О.В.
	- начальник отдела потребительского рынка управления экономического развития администрации города Орла;

	Члены рабочей группы:

	Гаврилов О.Н.
	- архитектор отдела благоустройства городской среды и предпроектных предложений управления градостроительства администрации города Орла;

	Гуль С.В.
	- инспектор отдела аренды земельных участков управления муниципального имущества и землепользования администрации города Орла;

	Зуева А.С.
	- начальник отдела административно-технического контроля территориального управления по Железнодорожному району администрации города Орла;

	Митин С.В.
	- заместитель начальника управления экономического развития администрации города Орла;

	Монченко А.И.
	- главный специалист отдела по благоустройству и коммунальным вопросам территориального управления по Заводскому району администрации города Орла;

	Парахина Г.О.
	- главный специалист отдела по благоустройству и коммунальным вопросам территориального управления по Северному району администрации города Орла;

	Супонев А.А.
	- начальник отдела правотворчества правового управления администрации города Орла;

	Сырцев В.И.
	- главный специалист отдела по благоустройству и коммунальным вопросам территориального управления по Советскому району администрации города Орла.

Начальник управления
экономического развития
администрации города Орла                                                                       А.Е. Сурнова
[bookmark: _GoBack]